

Kristian Strømgaard Holding ApS

Eriksvej 22, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 89 67 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Kristian Strømgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristian Strømgaard Holding ApS Eriksvej 22 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 34 89 67 20
	Stiftet: 27. december 2012
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Kristian Strømgaard
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, hvis væsentligste aktivitet består i at besidde kapitalandele i Avilex Pharma ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.760 kr. mod -10.500 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabs afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	11.760	-10.500
Resultat før skat	11.760	-10.500
Skat af årets resultat	-550	0
Årets resultat	11.210	-10.500
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.210	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.500
Disponeret i alt	11.210	-10.500

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	32.085	20.325
Omsætningsaktiver i alt	32.085	20.325
Aktiver i alt	72.085	60.325

**Balance 31. december**

Passiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-8.465	-19.675
Egenkapital i alt	71.535	60.325
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	550	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	550	0
Gældsforpligtelser i alt	550	0
Passiver i alt	72.085	60.325
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, som ikke har modtaget vederlag.		
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2018	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	40.000	40.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
Der har siden stiftelsen ikke været bevægelser på selskabskapitalen.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-19.675	-9.175
Årets overførte overskud eller underskud	11.210	-10.500
	-8.465	-19.675
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.		
6. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.		
